
WWW.TN-EUROPE.COMZNALOSTÍ. ZKUŠENOSTI. DOVEDNOSTÍ.

TECHNONICOL
VÝROBCE A DODAVATEL STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ



Vycházíme z potřeb trhů a zákazníků v různých evropských zemích, vyrábíme 
střešní a hydroizolační materiály se specifickými technickými vlastnostmi pro 
různé typy instalace.

   Pásy z modifikovaného asfaltu pro hydroizolaci základů, nových střech 
nebo pro opravy starých střech.
   Speciální pásy – protiradonová ochrana, samolepící pásy.
  Hydroizolační pásy pro mosty a dopravní stavby.
   Podkladní pásy pro ploché a šikmé střechy.

TECHNONICOL SHINGLAS je odolná střešní krytina s dlouholetou životností, 
jenž je dodávána se zárukou výrobce až 50 let. Je to nejlepší řešení pro složité 
střešní konstrukce. 

   Široká škála barev. 
  Nízká plošná hmotnost, flexibilní při nízkých teplotách
   Bohatý výběr šindelů podle normy ČSN EN;
   šindele dle standardu ETA.

Samolepicí asfaltové pásy jsou určeny pro vnitřní izolace a hydroizolace základů 
a inženýrských staveb. Používají se tam, kde standardní aplikace s plamenem 
je zakázána (dřevěný základ, extrudovaný polystyren atd.).

NICOBAND izolační páska - výborný způsob utěsnění různých trhlin a spo-
jů. Používá se také při izolaci spojů, opravách střešních krytin a okapových 
systémů. Speciální UV ochrana pásky zvyšuje dobu její životnosti při vnějším 
použití a široký sortiment barevných variant umožňuje vybrat vhodné řešení 
pro každou střechu.

   Vlastní izolační bitumenová vrstva pásky NICOBAND je chráněna před 
UV zářením hliníkovou krycí vrstvou, je tedy možné její vnější použití bez 
jakýchkoliv omezení.
   Izolační páska NICOBAND se vyznačuje snadným použitím bez jakýchkoliv 
odborných dovedností. Díky vrstvě bitumenovo-polymerového pojiva speciál-
ního složení výborně plní funkci izolace po celou dobu své životnosti (10 let).
   Barevná škála pásky byla navržena s přihlédnutím k nejčastějším odstínům 
střešních krytin (včetně metalizovaného). Umožňuje provádět opravy nebo 
preventivní hydroizolaci ve stejném odstínu jako je základní povrch bez 
narušení jeho vzhledu.
   Samolepicí vrstva zajišťuje dokonalé a kvalitní přilnutí k různým povrchům: 
kov, břidlice, plast, omítka, beton, sklo a jiné. Absence jakékoliv vložky 
zajišťuje trvalou tvarovou stálost.

ASFALTOVÉ PÁSY

SAMOLEPICÍ ASFALTOVÉ PÁSY

IZOLAČNÍ PÁSKA NICOBAND

ASFALTOVÉ STŘEŠNÍ ŠINDELE

TECHNONICOL



Kamenná vlna je vysoce účinný izolační materiál vyráběný na moderní výrobní 
lince s použitím nejnovějších technologií v souladu se všemi potřebnými normami.

Naše materiály mají výborné akustické vlastnosti a úspěšně se používají nejen 
pro tepelnou izolaci vnějších stěn nebo střech, ale také i ve vnitřních příčkách 
a podlahách.

Extrudovaný polystyren je nejvíce efektivní tepelně izolační materiál na sta-
vebním trhu, a je široce používán pro tepelnou izolaci základů, střech, podlah, 
potrubí, silnic a železnic.

TECHNONICOL extrudovaný polystyren má vynikající tepelně izolační vlastnosti. 
Je to materiál s rovnoměrné rozloženými a uzavřenými buňkami, které neobsa-
hují ani neabsorbují vodu, jsou stálé, chemicky odolné a nepodléhají stárnutí. 

Od roku 2003 naše firma vyrábí tmely a penetrace.
  Hydroizolace vnitřních prostor a základu (vnitřní i venkovní části), antikorozní 
úprava kovových konstrukcí.
  Obnova ochranné vrstvy staré střechy.
   Lepení střešních šindelů, polystyrenu.

TECHNONICOL penetrace se vždy používají před samotným natavením asfal-
tových pásů.

Úspěch TECHNONICOL spočívá ve vysoké kvalitě vstupních surovin a jejích 
přísné kontrole před začátkem výroby, kontrole v průběhu a po ukončení 
výrobního procesu. Všechny výrobní závody TECHNONICOL mají certifikáty 
EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001.

   Investujeme do bezodpadové výroby, moderních zařízení a technologií na 
ochranu životního prostředí.
   TECHNONICOL vytváří, vyrábí a podporuje takové materiály a systémy, 
které mohou minimalizovat ztráty energie ve zpracovatelském průmyslu.
   Realizujeme stavební systémy, které mohou vytvořit “obálku” energeticky 
úspornější budovy – komplexní ochrana stavby od základů až po střechu. 
   Všechny vyvinuté a vyráběné materiály splňují hygienické a ekologické 
normy a jsou bezpečné pro lidi a životní prostředí.

TMELY A PENETRACE

ZLEPŠENÍ VÝROBNÍCH PROCESŮ

KAMENNÁ VLNA

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN - XPS

VÝROBCE A DODAVATEL STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ



4 / 2017

Korporace TECHNONICOL je největší ruský a evropský výrobce a dodavatel střešních krytin, hydroizolace a tepelně izolačních 
materiálů. Korporace byla založena v roce 1992. Za dobu své existence se stala synonymem vývoje a výroby vysoce kvalitních, 
spolehlivých a efektivních produktů a systémových řešení pro celou řadu stavebních aplikací. 

Dnes TECHNONICOL vlastní 52 výrobních závodů v 8 zemích. Korporace se dynamicky rozvíjí na mezinárodní úrovni a exportuje 
své výrobky do 82 zemí celého světa. Zastoupení společnosti TECHNONICOL se nachází již nejenom v Rusku, ale i ve střední a 
východní Evropě, stejně jako v Asii a Oceánii.

O SPOLEČNOSTI TECHNONICOL

Naše výrobní kapacity a vybavení nám umožnuje dodávat 
materiál pro velké stavební projekty a rozvíjet jedinečné 
produkty na základě individuálních požadavků. Kompetence 
zaměstnanců, odborné technické konzultace, vývoj nových 
materiálů v našich centrech výzkumu a vývoje, kvalita produktů 
a řešení - to vše umožňuje TECHNONICOL přistupovat ke 
každému klientovi individuálně a pomáhá nám plnit očekávání 
a potřeby každého zákazníka.

Korporace TECHNONICOL vyvíjí materiály a systémy které 
minimalizují energetické ztráty v průmyslovém a veřejném 
sektoru. Nejnovější technologie používané TECHNONICOL
umožňují dosáhnout významného snížení nákladů na klima-
tizaci staveb. 
Široká škála produktů umožňuje společnosti nabízet materiály, 
které přesně odpovídají požadavkům klienta. Dodržujeme 
normy a předpisy různých zemí a rozvíjíme naše produkty a 
řešení aby odpovídali právním předpisům dané země.

TECHNONICOL
www.tn-europe.com
info@tn-europe.com

DEHTOCHEMA-TN a.s.
www.dehtochema.cz
info@dehtochema.cz

Klíč k úspěchu TECHNONICOL
spočívá ve vysoké kvalitě 
vstupních surovin a jejích kon-
trole před začátkem výroby, 
přísné kontrole v průběhu 
a po ukončení výrobního 
procesu.

Všechny vývozní závody TECHNONICOL mají certifikáty 
EN ISO 9001 a EN ISO 14001.

Všechny vyvinuté a navržené výrobky splňují sanitární 
a ekologické normy a jsou bezpečné pro lidi a životní 
prostředí.

Má své zastoupení ve více než 

Výrobní kapacita - 

asfaltových pásů za rok

zemích celého světa82

992 000 000 m2 

zaměstnanců

Nejstarší závod korporace 
TN byl založen v roce 

6500

1868

v 8 zemích
výrobních závodů 52


